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АУДАН ТҰРҒЫНДАРЫНЫҢ НАЗАРЫНА!
«Жылыойгаз» ЖШС бекітілген 2026 жылғы жоспарға сәйкес газ құбырлары 

мен газ қондырғыларына күрделі және ағымдағы жөндеу жұмыстары 
жүргізілуіне байланысты аптаның кез келген күні, яғни дүйсенбі-жұма күндері 
сағат 9:00-11:00 және 14:00-18:00 аралығында газ беру тоқтатылуы мүмкін 
екендігін хабарлаймыз.

Ескертпе: Апаттық жағдай орын алған кезде тәуліктің кез келген уақытында 
газ тоқтатылатындығын қаперлеріңізге бере отырып, тәулік бойы жұмыс жа-
сайтын апаттық-диспетчерлік қызметтен 104 немесе 87018457245 телефоны 
арқылы толық мәлімет алуға болатынын жеткіземіз.

«Жылыойгаз»  ЖШС әкімшілігі

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің нотариусы Қуанышева 
Назгүл   Қайырбекқызы (лиц.№24035474  ҚР Әділет министрлігімен 25.12.2024 ж. берілген)  хабарлайды: 
19 желтоқсан 2025   жылы қайтыс болған аз.   Кенжебеков Игликтің   атына мұралық іс ашылды. Осыған 
байланысты мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ау-
даны, Құлсары қаласы, Махамбет даңғылы, №103, 4-кабинет (бизнес центр «Askar»). Тел.: 8775 812 00 94.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің нотариусы Құнанова Ш.Қ.  
(лиц.№0001214  ҚР Әділет министрлігімен 18.11.2002 ж. берілген)  хабарлайды: 18.03.2026  жылы қайтыс 
болған аз.  Шотбатыров Адилжанның атына мұралық іс ашылды. Осыған байланысты мұрагерлердің 
мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, ПНГС, 
Б.Бойжанов к-сі.,  №2 үй, №7 кеңсе. Тел.: 8 (71237) 5 13 91.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің  нотариусы Суйеубаева 
Г.Н. (лиц.№18012660  ҚР Әділет министрлігімен 26.06.2018 ж. берілген) хабарлайды: 20 наурыз 2026   
жылы  қайтыс болған аз.  Ашыгалиев Аманкос Жайлауовичтың  атына мұралық іс ашылды. Осыған бай-
ланысты мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ауданы, 
Құлсары қаласы, Әбдірахманов к-сі, 49. Тел.: 8 (701) 738 88 39. 

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің  нотариусы Суйеубаева 
Г.Н. (лиц.№18012660  ҚР Әділет министрлігімен 26.06.2018 ж. берілген) хабарлайды: 09 наурыз 2026 
жылы  қайтыс болған аз.   Жетимекова Нургуль Есболаевнаның  атына мұралық іс ашылды. Осыған 
байланысты мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ау-
даны, Құлсары қаласы, Әбдірахманов к-сі, 49. Тел.: 8 (701) 738 88 39. 

Нотариус Атырауского нотариального округа Суйеубаева Г.Н, .  лиц.№18012660, выданной 26.06.2018 
г. Службой регистрации и комитетом по оказанию правовой помощи Министерства юстиции РК,  со-
общает: на именя Борзилова Андрей Александровича, 18 января 2026 г., было  открыто наследственное 
дело. В связи с этим наследников просят обращаться по следующему  адресу: Атырауская обл., Жылы-
ойский р-н., г. Кульсары, ул. Абдрахманова, 49. Тел.: 8-701 738 88 39.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің  нотариусы Суйеубаева 
Г.Н. (лиц.№18012660  ҚР Әділет министрлігімен 26.06.2018 ж. берілген) хабарлайды: 19 қаңтар 2026   
жылы  қайтыс болған аз.   Жолдыбаев Галым  Лауединовичтің атына мұралық іс ашылды. Осыған бай-
ланысты мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ауданы, 
Құлсары қаласы, Әбдірахманов к-сі, 49. Тел.: 8 (701) 738 88 39.

НОТАРИУС  ХАБАРЛАЙДЫ

ҚҰРМЕТТІ АҚКИІЗТОҒАЙ АУЫЛДЫҚ 
ОКРУГІНІҢ ТҰРҒЫНДАРЫ!

2026 жылғы  19 мамыр күні сағат 10:00-де Ақкиізтоғай ауылдық округінде 
орналасқан әкімшіліктің акт залында Ақкиізтоғай ауылдық округ әкімі 
М.Кабиденовтің ауыл  тұрғындарымен кездесуі және жеке қабылдауы өтетінін 
хабарлаймыз. 

Кездесу Facebook (Ақкиізтоғай Әкімі Аппараты) және Instagram(akkiiztogay_
akymy_apparaty) әлеуметтік желілердегі парақшаларда тікелей эфир арқылы 
көрсетіледі.

Сонымен қатар тұрғындардың  ұсыныс-пікірлері үшін Ақкиізтоғай ауылдық 
округ әкімі аппаратының ғимаратында арнайы жәшік орнатылған.

Ақкиізтоғай ауылдық округ әкімі аппараты

ҚҰРМЕТТІ ҚАРАҒАЙ 
АУЫЛЫНЫҢ ТҰРҒЫНДАРЫ!

2026 жылғы 14 мамыр күні сағат 11:00 де Қарағай ауылының кіші аяқ доп 
алаңында Қосшағыл ауылдық округ әкімі Ж.Б.Еркіновтің Қарағай ауылының 
тұрғындарымен кездесуі және жеке қабылдауы өтетінін хабарлаймыз.

Өтетін орны:Қарағай ауылы, кіші аяқ доп алаңы.
Кездесу Facebook (Қосшағыл әкімі аппараты) Instagram(qosshagyl_akimi_

apparaty) әлеуметтік желілерінің парақшаларында тікелей эфир арқылы 
көрсетіледі.

Отанын қорғады фашистерден қан кешіп,
Миллиондаған адам өлген жан кешіп.
Қиын-қыстау заман басқа түскенде,
Әкелер біздің сұмдықты көрді сан нешік.
Қауіп пенен қатерге басын тікті олар,
Отан үшін от кешу деген сол болар.
Бомбаменен снаряд жауып жатқанда,
Бораған оқтан қалайша тірі жан қалар?
Соның бірін өткерді бастан әкелер,
Соғыс деген ойыншық емес, қолыңа ұстап әкелер.
Соғыс дегеннің не екенін сонда білерсің,
Бір кіріп шықсаң емесін даңқ әперер.
Уалитхан ағаң ұрпақты баулыды әскерге,
Отаныңды, ата-анаңды сүй деді, қастерле.
Сын сағат соқса, бойыңды билеп қарсы тұр,

Опасыздық пен  басыңды қорғап шалт берме.
Слухия апай балаларға берген тәрбие,
Балалықтан бастау алады әр жүйе.
Ұстаз болды ұрпаққа білім нәрін себетін,
Адамзаттың іліміне мәңгі ие.
Ана болды саналы ұрпақ өсірген,
Білім беріп, қателігіңді кешірген.
Жақсы адам болып ержету оңай іс емес,
Тәрбиесіз тентектер көп есірген.
Төраға болды ауылдық кеңес басқарған,
Ел басқарудың сан түрлі ісін атқарған.
Педагог болды ұрпаққа артқан сенімін,
Үміт күтіп  арттағы толқын жастардан.

  Исатай ІЗМАҒАМБЕТОВ,   
Жазушылар одағының мүшесі

Ұлы Отан соғысының ардагері, майдангер ұстаз Қаратаев Уалитхан ағай мен 
ұстаз Халық ағарту ісінің үздігі Хишимова Слухия апайды  еске алу.

БЖЗҚ тағы да ескертеді: 
біржолғы зейнетақы төлемдері 
делдалсыз және комиссиясыз 
жүргізіледі. 

Күмәнді схемаларға 
қатысуға келісу арқылы сіз тек 
қаражатыңыздан айырылып қана 
қоймайсыз, сонымен қатар жеке 
деректеріңіздің қауіпсіздігіне 
де қатер төндіресіз. Мұндай 
мәліметтер кейіннен өзге де 
алаяқтық әрекеттерде пайдаланылуы 
мүмкін.    

Сондай-ақ зейнетақы жинақтарын 
ҚР Әлеуметтік кодексінде көзделген 
жағдайларда ғана алуға болатынын 
ескертеміз. Ең алдымен, ол - зейнет 
жасы, мерзімсіз уақытқа 1 немесе 
2 топ мүгедектігінің белгіленуі, 
ҚР аумағынан тыс ТТЖ кету, 
мұрагерлік. Зейнетақы жинағының 
бір бөлігін тұрғын үй жағдайын 
жақсарту және/немесе емделу 
ақысын төлеу мақсатына заңмен 
бекітілген талаптарды орындаған 
жағдайда, мына санаттағы азамат-
тар құқылы:     

•ең төменгі жеткіліктілік шегінен
асатын жинағы бар салымшылар 

(ең төменгі жеткіліктілік шегінен 
асатын сома мөлшерінде);

•зейнетақысы жоғалтқан 
табысының (бұрын алынған 
жалақысының) кемінде 40% 
құрайтын зейнеткерлер – олар 
шотта қалған жинағының 50% 
дейін пайдалана алады;

•еңбек сіңірген жылдары бойын-
ша зейнеткерлер (жинағының 100% 
дейін);

•зейнетақы аннуитеті шартын
жасасқан салымшылар (жинағының 
100% дейін).

 Зейнетақы жинақтарын тұрғын 
үйге немесе емделуге мақсатты 
пайдалану тек уәкілетті оператор-
лар – екінші деңгейдегі банктер 
арқылы ғана мүмкін. Тиісінше, 
делдалдық қызметтер қажет емес. 
Бұл ретте БЖЗҚ ешқандай ақы 
алмайды.

Күмәнді әрекетке қатысуға 
келісе отырып, сіз ақшаңызды 
жоғалту қаупін тудырып қана 
қоймай, болашақта басқа алаяқтық 
әрекеттер үшін пайдаланылуы 
мүмкін жеке деректеріңіздің 
сақталуына да қауіп төндіресіз.

БЖЗҚ өз салымшылары мен алу-
шыларына мұндай ұсыныстарды 
елемеуге, тек ресми көздерден 
ақпарат алуға және құқықтық 
тұрғыдан қорғалған салада ғана 
әрекет етуге қатаң кеңес береді. 

Барлық сауалдарыңызға жауап 
алып, өз зейнетақы жинағыңызды 
мақсатты пайдалану мен аударуға 
қатысты ақпараттың дұрыстығын 
БЖЗҚ бөлімшелерінде де, 
қашықтықтан да: 

* enpf.kz сайты, БЖЗҚ/ЕНПФ ұялы
қосымшасы арқылы,

* байланыс орталығының 1418
нөміріне қоңырау шалу жолымен көп 
арналы тегін байланыс немесе +7 777 
000 1418 нөмірі бойынша WhatsApp 
арқылы, 

БЖЗҚ-ның Одноклассники, 
Telegram, Facebook, Вконтакте, Х 
және Instagram сияқты танымал 
платформалардағы әлеуметтік 
желілердегі ресми парақшалары 
арқылы да  тексере аласыз.

Бірыңғай жинақтаушы 
зейнетақы қорының баспасөз 

орталығы

* Ақпараттық хабарлама

Делдалдарға сену – аса қауіпті! 
Әлеуметтік желілерде және онлайн-хабарландыру платформаларында ең төменгі 
жеткіліктілік шегінен (ТЖШ) асатын зейнетақы жинақтарын кез келген азаматқа алып 
беруге делдалдық қызмет көрсетеміз деген ұсыныстар әлі де кеңінен таралуда. Мұндай 
қызметтер үшін алаяқтар алдын ала төлем жасауды талап етеді, оны олар көрсетілген 
қызметтің ақысы ретінде негізсіз сұрайды. 

ҚҰРМЕТТІ  ЖАҢА ҚАРАТОН 
КЕНТІНІҢ ТҰРҒЫНДАРЫ! 

2026 жылғы 20 мамыр күні сағат 10.00-де Жаңа Қаратон кенті №22 жалпы 
орта білім беретін мектептің АКТ залында кент әкімі С.К. Баймұратовтың 
Жаңа Қаратон кенті тұрғындарымен кездесуі және жеке қабылдауы өтетінін 
хабарлаймыз!

Кездесу Facebook (Жаңа Қаратон Кенті Әкімдігі) және Instagram (jana_
karaton_akimi_apparaty) әлеуметтік желілерінің парақшаларында тікелей 
эфир арқылы көрсетіледі.

Сонымен қатар тұрғындардың ұсыныс-пікірлері үшін Жаңа Қаратон кенті 
әкімі аппаратының ғимаратында  арнайы жәшік орнатылған.

 Жаңа Қаратон кенті әкімі аппараты 

2026 жылғы  15 мамыр  күні сағат 10.00-де «Майкөмген» 
Мәдениет үйінде ауыл әкімі Н.Сауытовтың ауыл 
тұрғындарымен кездесуі және жеке қабылдауы өтетінін 
хабарлаймыз!

Кездесу Facebook (Майкөмген Ауылдық Әкімдігі) 
және Instagram (maikumgen_akimi_apparaty) әлеуметтік 

желілердегі парақшаларда тікелей эфир арқылы 
көрсетіледі.

Сонымен қатар тұрғындардың ұсыныс-пірлері үшін  
үшін Майкөмген ауылдық округ әкімі аппаратының 
ғимаратында  арнайы жәшік орнатылған.

Майкөмген ауылдық округі әкімінің аппараты

Атырау облысының әкімдігі «Мерейлі отбасы – 2026» 
ұлттық байқауының бірінші кезеңіне қалалық және 
аудандық деңгейде құжаттар қабылдау басталғанын 
хабарлайды.

Қазақстан Президентінің 2013 жылғы 6 желтоқсандағы 
№250 өкіміне сәйкес Қазақстанда жыл сайын «Мерейлі 
отбасы» Ұлттық конкурсы өткізіледі.

Конкурстың мақсаты - өнегелі құндылықтарды 
жаңғырту, балаларды тәрбиелеуде ата-ананың 
жауапкершілігін арттыру, отбасы құндылықтарын кеңінен 
насихаттау, қазақстандық отбасының жағымды имиджін 
үгіттеу болып табылады. 

Конкурс ҚР Үкіметінің 2014 жылғы 5 наурыздағы   
№181 қаулысымен бекітілген «Мерейлі отбасы» ұлттық 
конкурсын өткізу қағидаларына сәйкес жүзеге асырыла-
ды.

Қағидада көрсетілген нысан бойынша конкурсқа 
қатысуға өтінім аудандық (қалалық) комиссияға 
конкурстың басталғаны туралы көпшілікке жарияланған 
күннен бастап бір ай ішінде қағаз немесе электрондық 
нұсқада мынадай құжаттармен қоса беріледі: 

1)ата-аналардың (қорғаншылардың, қамқоршылардың)
жеке басын куәландыратын құжаттардың көшірмелері, 
балалардың туу туралы куәліктерінің көшірмелері; 

2) асырап алушы (қорғаншы) отбасылар үшін —
жергілікті уәкілетті органның кәмелетке толмаған балаға 
қорғаншылықты (қамқоршылықты) белгілеу туралы 
шешімінен үзінді көшірме; 

3) неке қию туралы куәліктің көшірмесі;
4) ата-аналарының біреуі қайтыс болған жағдайда

қайтыс болу туралы куәліктің көшірмесі (бар болса); 
5) балаларды тәрбиелегені үшін мадақтаулардың,

белгілі бір жетістіктері үшін алған мадақтаулардың бар 
екенін куәландыратын құжаттардың көшірмелері; 

6) заңды және (немесе) жеке тұлғалардың ұсыным
хаттары (кемінде екеу); 

7)отбасы мүшелерінің еңбектегі, спорттағы,
шығармашылық, зияткерлік, ғылыми жоғары 
жетістіктерін куәландыратын құжаттардың көшірмелері; 

8)қоғамдық пайдалы қызметке (волонтерлік,
қайырымдылық, меценаттық, тәлімгерлік) (бар болса) 
қатысуды растайтын құжаттардың көшірмелері

Конкурсқа қатысуға өтінім беру үшін құжаттар 
түпнұсқамен тапсырылуы қажет.

Конкурсқа қызметі Қазақстан Республикасының 
аумағында тыйым салынған ұйымдардың құрамына 
кіретін (кірген) мүшелері бар және бұрын сотталған 
мүшелері бар отбасылар конкурсқа қатыса алмайды.

Конкурсқа қатысу үшін өтінім мен құжаттар Аты-
рау қаласы және аудандар әкімдіктерінің Ішкі саясат 
бөлімдерінде қабылданады.

2026 жылғы 15 мамырдан бастап 2026 жылғы 15 
маусымға дейін Қағидалардың қосымшасына сәйкес ны-
сан бойынша конкурсқа қатысуға өтінімдерді аудандық 
(қалалық) комиссияға қағаз немесе электрондық нұсқада 
қабылдауды жүргізу. 

Қабылдаудың соңғы күні – 2026 жылғы 14 маусым. 
Аудандық (қалалық) комиссиялардың  өтінімдерді 15 
маусым - 29 маусым аралығында өтінімдерді қарап, 
облыстық екінші кезеңге өтінім жолдайды. 

Облыстық комиссия 1 шілде – 15 шілде аралығы 
қалалық және аудандық комиссиялардан өтінімдерді 
қарап, үшінші кезеңге  Республикалық комитетке жол-
дайды.

«Мерейлі отбасы» ұлттық конкурсы

ҚҰРМЕТТІ  МАЙКӨМГЕН АУЫЛДЫҚ ОКРУГІНІҢ   ТҰРҒЫНДАРЫ!

ХАБАРЛАНДЫРУ
«Эмбаведьойл» ЖШС «Оңтүстік Қамыскөл кен орнындағы 

сүзу өрісін жою жобасына» қоршаған ортаны қорғау бөлімі 
бойынша қоғамдық тыңдау өткізілетіні туралы хабарлайды. 
Табиғатты қорғау іс-шараларының жоспары.

Тыңдаулар 2026 жылғы 16 маусым сағат 10:00-де өтеді. 
Өткізу орны: Атырау облысы, Жылыой ауданы, Қараарна 
ауылдық округі, Шоқпартоғай ауылы, Ботай Нұрмағамбетов 
көшесі, 374 ғимарат (әкімдік ғимараты).

Әсер ету аумағы: Координаттары: 47°13′29″ с.е., 54°00′00″ 
ш.б.

 Платформа ZOOM: https://us05web.zoom.us/j/84545009502?p 
wd=jNd0B8FQmpPCl9yX1O1BcvhsJdw7H5.1 

Идентификатор конференции: 845 4500 9502
Код доступа: ZJNJ3q
Бастамашы: «Эмбаведьойл» ЖШС, ҚР, Атырау қ., Смағұлов 

көшесі, 4а, БСН 910940000291, e-mail: office@embavedoil.kz, 
тел.: 8 (7122) 31-67-67.

Жобаны әзірлеуші: «Construction NS» ЖШС, Ақтау қ. 17 
шағын аудан, 20 үй тел: 87014848005. e-mail: eco-rk@mail.ru  
БСН 010740010777

Құжаттама https://ndbecology.gov.kz порталында және https://
www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat/press/news/1?lang=ru 
жергілікті атқарушы органның сайтында танысуға болады:

Материалдарды сұратуға болатын электрондық пошта мекен-
жайы және телефон нөмірі: eco_rk@mail.ru,  87014848005

Ескертулер мен ұсыныстар https://ndbecology.gov.kz және 
электр. ЖАО мекен-жайы atr.priroda@atyrau.gov.kz   сайтында 
қабылданады.

ОБЪЯВЛЕНИЕ
ТОО «Эмбаведьойл» сообщает о проведении общественных 

слушаний по проекту: Раздел "Охраны окружающей среды"  к 
Рабочему «Проекту ликвидации поля фильтрации на месторож-
дении Южный Камыскуль”. План природоохранных мероприя-
тий (ППМ).

Слушания состоятся: 16 июня 2026 года в 10:00 часов Место 
проведения: Атырауская область, Жылыойский район, 
Караарнинский с.о., с.Шокпартогай, ул. Ботая Нурмагамбетова, 
здание 374 (здание акимата). 

Территория воздействия: Координаты:  47◦13`29`` с.ш., 
54◦00`00`` в.д.

Платформа ZOOM: https://us05web.zoom.us/j/84545009502?pw 
d=jNd0B8FQmpPCl9yX1O1BcvhsJdw7H5.1 

Идентификатор конференции: 845 4500 9502
Код доступа: ZJNJ3q
Заказчик: ТОО «Эмбаведьойл», РК, г.Атырау, ул.Смагулова 

4а, БИН 910940000291, е-mail: office@embavedoil.kz., Тел.: 8 
(7122) 31-67-67.

Разработчик: ТОО “Construction NS”, г. Актау, 17 микро-
район, 20 дом, тел: 87014848005.e-mail: eco-rk@mail.ru  БИН 
010740010777

Документация размещена на портале https://ndbecology.gov.
kz, и на интернет-ресурсе МИО  https://www.gov.kz/memleket/
entities/atyrau-tabigat/press/news/1?lang=ru 

Адрес электронной почты по которой можно запросить 
материалы:eco_rk@mail.ru,  87014848005.

Замечания и предложения принимаются на   https://ndbecology.
gov.kz, и электр. адрес МИО atr.priroda@atyrau.gov.kz  


